PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 ноября 2022 года

	№ 2575

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 28 ноября 2022 года № 60, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За неравнодушную позицию, целеустремленность, верность своим принципам, активную волонтерскую деятельность и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера):

Бабкину Ольгу Николаевну - волонтера;

Бакланова Виктора Николаевича - волонтера;

Бакловскую Алину Александровну - волонтера;

Вострецову Надежду Владимировну - волонтера;

Давыдову Татьяну Григорьевну - волонтера;

Диченко Любовь Александровну - волонтера;

Ежову Юлию Фанавиевну - волонтера;

Карауша Игоря Петровича - волонтера;

Карпову Татьяну Сергеевну - волонтера;

Куликова Артёма Артуровича - волонтера;

Макееву Дарью Владимировну - волонтера;

Марунину Марину Николаевну - волонтера;

Мидригана Степана Евгеньевича - волонтера;

Мячикову Наталью Дмитриевну - волонтера;

Ожеховскую Анастасию Ефимовну - волонтера;

Очкасову Анастасию Михайловну - волонтера;

Павлова Николая Ивановича - волонтера;

Панишеву Ларису Сергеевну - волонтера;

Пашкевич Маргариту Васильевну - волонтера;

Петросян Надежду Николаевну - волонтера;

Петросяна Кирилла Армановича - волонтера;

Пологрудову Александру Сергеевну - волонтера;

Рогозина Алексея Валерьевича - волонтера;

Сафронову Татьяну Всеволодовну - волонтера;

Свирскую Людмилу Анатольевну - волонтера;

Свяжина Семёна Алексеевича - волонтера;

Селезневу Любовь Васильевну - волонтера;

Слюсареву Наталью Анатольевну - волонтера;

Смирнову Викторию Евгеньевну - волонтера;

Солодякова Дениса Анатольевича - волонтера;

Солодякову Юлию Николаевну - волонтера;

Степанову Елену Евгеньевну - волонтера;

Терехову Татьяну Викторовну - волонтера;

Тернавскую Викторию Александровну - волонтера;

Усынину Любовь Дмитриевну - волонтера;

Химич Ульяну Сергеевну - волонтера;

Цыпленкову Анастасию Петровну - волонтера;

Штергер Евгению Владимировну - волонтера;

Щелканову Екатерину Маратовну - волонтера;

Южакову Зинаиду Вадимовну  - волонтера.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022